RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

6-8 m°

Katalog nr. Cataiog No. Katalognz  2CSC

TIM MASKINFABRIK A/S |

Fabriksvej 13.6980 Tim . Danmark
Telefon: 97 3331 44

Telefax: 97 333544

Telex: 62440 Tim dk




KATALOGOPBYGNING

1.
2.

Forside med katalognr.

Side med generelle oplysninger om:
a) katalogopbygning
b) reservedelsbestilling

. Side med daskningsfortegnelse:

angiver: &) komplet varenr.
b) tekst til varenr.
c) geeldende serie for

varenr,

Side med indholdsfortegnelse:
angiver: a) sidenr, med overskrift
b) sidens varenr. med tekst
og gaeldende serienr.

. lllustrationssider med tilherende

tekstsider.

. Indexsider, anglver under hvilket pos.-

og sldenr. reservedelen findes.

AUFBAU DES KATALOGS

1.
2.

Vorderseite mit Katalognummer

Blatt mit generellen Ausklnften:
a) Katalogaufbau
b) Ersatzteilbestellung

. Blatt mit Umfassungsangaben:

a) Komplette
Warennummer

b} Text der Warennummer

¢} Goltende Serien for die
Warennummer

. Blatt mit Inhaltsverzeichnis:

a) Nummer und Uberschrift
der Seite

b) Warennummer der Selte
mit Text und geltender
Seriennummer

. [llustrationsseiten mit gehdrenden

Textseiten.

. Indexseiten mit Angabe der Positions-

und Seitennummer, wo der Teil zu
finden ist.

BUILD-UP OF MANUAL

1. Front page with manual number.

2. Leaf with general information;

a) Build-up of manual
b) Ordering spare parts

3. Leaf with contents’ index:

a) Complete article number

b) Text for article number

c) Series valid for article
number

4. Leaf with contents:

a) Number and headline of
page

b) Article No. of page with
text and valid series
Nos.

5. lllustration pages with belonging text
sides.

6. Index pages specifying the pos. and
page Nos. where the spare part can be
found.

KATALOGENS UPPBYGGNAD

1. Framsida med katalognummer.

2, Blad med upplysning om:

a) katalogens uppbyggnad
b) reservdelsbestilining

3. Blad dver omfattning:

a) komplett varunummer

b) varunumrets text

c) serier som varunumret
omfattar

4. Blad med innehallsfdrteckning:

a) Sidans nr. och Overskrift
b) Sidans varunr. med text
och géllande serier

5. lllustrationssidor med tillhdrande
textsidor.

8. Indexsidor med angivelse av pos. och

sidonr. fOr reservdelar.



Reservedelsbestilling:
For at fremme ekspeditionen og undga fejlforsendelser bedes felgende oplyst:

Maskinens serlent. —_— B

#laskinens typenr. — T xxxxxx S xxxx

Reservedelens nr. og antal O O
K xxxx

Forsendelsesméade

Katalog nr. / (findes pa maskinens front)

Ersatzteilbestellungen:
Um den Versand zu beschleunigen und Fehllieferungen zu vermeiden, bitten wir um folgende Angaben:

Seriennr. der Maschine—— =

Typennt. der Maschine — T xxxxxx S xxxx
Ersatzteilnr. und Stiickzahi O O
Versardweise L K xxix

Katalognr. e (sitzt an Maschinenfront)

Spare Part orders:
In order to ensure fast and correct delivery, please inform us about the followig:

Serial No. of the Machire —— I

Type No. of the Machine 4_.( T XEXXXX S xxxx

Spare Part No. and units O O
Mode of delivery K xxxx

Catalogue No. e (on front of machine)

Reservdelsbestiliningar:
For att sdkra snabb expediering och undga felleveranser ber vi om fdljande upplysningar:

Maskinens serienr, —__—" ~

Maskinens typnr. —] T xxxxxx S xxxx
Reservdelsnr. och antal O O
Leveranssitt I xxxx

Katalognr. v {pa maskin-ens framsida)

Hajre 0g vensire markering | styklisten | denne reservedelsiiste er
vognen/maskinen set bagfra i kerselsretningen.

Stehen in der Stiickliste die Richtungsangaben links oder rechts, so sind diese Hinweise in Fahrtrichtung
der Machine zu sehen.

Right and left indication in the part list of this spare part manuel is the trailer/machine as seen from behind
in the travel direction,

Angivelse av hdger eller vanster i reservdelskatalogens styckliste avser vagnen/maskinen sedd bakifran |
kérriktningen.



6w 3 M3 STALDCADNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILREMIR

£ & © M3 MANURE SPREADEK, SPRRE PARTS LTST WITH ACCESSORIES
£ & & M3 IiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBERORR

80,04

?!wi.lplds_mrtegnelse _ Contents Inhaltsverzeichnis
100 Chassis Chassis .‘ Rahmen
73270;)“" 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 I:B MANURE ;;;;anm VE 6M3 STALLDU;IGS'I_'REUER s
732701 ;og; SPREDER M/LODRETSTRENDE éPREI;. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
2/00  Trek & stgttehen Drawbar & support leg Zug & Stiitzbein
-“;32700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER & M3 MANURE SFREADE-'.I-%-VE 6 M3 STALLDUNC;STREUEI;-;
732701 ;0:)1; SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, S
1001
3/00  Hjul (Peitz) Wheel (Peitz) Rad {Peitz)
73;700 6 M3 SPREDER M/LCDRETTE VALSER | 6 M3 MANURE SPREADER VE & n-u; STnLLnUNGSTm;l;;;
732701 ;ngls SPREDER M/LODRETSTRERDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, §
1001
4/00  Hjul (Nagbel) Wheel (Nagbgl) Rad (Haghsl)
732700 - 6 M3 SPREDER M/LODRETTE msaa 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 r;;;'rmnﬂnss'mﬁum ]
001 -
732701 ; M3 SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. & M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, §
1001
5/00  Kraftaksel P.T.0. shaft Gelenkwells
732700- & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STLLLDI;];(-};';';I_EI;’;.;;
732701 ;o:; SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUKGSTREUER, S
1001

6/00  Drivaksel Drive shaft

Triebwelle

732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MBNURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1
732701 ;0:3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, S
1001
7/00  Lodrette spredevalser Vertical beater bars Senkrechte Streuwalzen
] 732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER \-IE 6 M3 STALLDUNGSTREUER §
1
732701 ;0:3 SPREDER M/LODRETSTEENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
8/00 Gearkasse & bundkede Gearbox & bottom chain Getriebe & Bodenkette
) 732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER ;
732701 ;0:; SPREDER M/LODRETSTEENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STBLLDUNGSTRE_UER,S
1001

2050

Katalog nr Catalog No Xatalog Nr



5 & 8 M3 STALDG@DNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR 50,04
& & 8 M3 MANURE SPREADEK, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6 & 8 M3 DiiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER (160)
Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
9/00 Hydraulik Hydraulics Hydraulik
732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8§ M3 SPREDER H/LODRETSTEENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
10/00 Lysanleg Lights Beleuchtung
732700 & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSE= 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREIER S
1001
732701 8§ M3 SPREDER H/LODRETSTﬁENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREALER VE 3 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
11/00 Hydraulisk bogsmek Hydraulic tailgate Hydr. Heckklappe
732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
10M
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTEENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPRERDER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
12/00 Gearkasse (155-10000) Gearbox (155-10000) Getriebe (155-10000)
732700 & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STRLLDUNGSTREUER,S
1001
13/00 Gearkasse (155-09400) Gearhox (155-09400) Getriebe (155-09400%
732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE & M3 STALLDUNGSTREUER &
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPRERDER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001

Kitalog nr Catalog No Katalog Nr 2050



Brug altid
TN

reservedele

Benutzen Sie immer

TIM

Ersatzteile

Always use

TIM

spare parts

Anvénd alltid
TIM

reservdelar



6-8 m®

Chassis
Chassis
Rahmen
Chassi

1.0



S 6 Y STALUGADKINGSSEPREDER, RESERVEDELSEATALOG MED FILLEMAR (. 114
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER ° (100}
Chassis Chassis Rahmen
732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER & M3 MANURE SPREADER VE & M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. & M3 MANURE SPRE!_\DER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER , S
1001
1 SIDE - 2.0 PAGE 2.0 SEITE 2.0
2 SIDE 4.0 PAGE 4.0 SEITE 4.0
3 732505 CHASSIS 8M3 VERTIKAL CHRSSIS CHASSIS
4 731904 SKRRPLADE INCLINED PLATE SCHRREGPLATTE
5 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW - SETZSCHRAUBE
6 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
7 14430700 LESEMSTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRRAURE
9 42271 OPHENG SUSPENSION AUFHAENGUNG
10 14430300 LESEMPTRIE M3 LOCK NUT GEGENMUTTER
11 14440400 SVER SKIVE 10,5 X 21 X 2 MM WASHER SCHETBE
12 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
13 500169 SET TRANSFER 6-8 M3 SET TRANSFERS SATZ RUFKLEBER
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite ¥r. 1/00/00



Trzk og stgtteben
Drawbar & support leg
Zug & Stiitzbein

Drag & stédben

2.0




6 & 8 M3 STALDGODNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALGG MED TTLBEHOR
6 & & M3 MANURE SPRERDER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

*

90.04

(100)

Trak & stgtteben

Drawbar & support leg

Zug & Stitzbein

132700 & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001

1 731905 ST@TTEBEN KPL. SUPPORT LEG CPL STUETZBEIN KPL

2 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

3 15868510 TOPDEKSEL 3 X 50 MM TOP CAP OBERKAPPE

4 15868511 SPENDESTYKRE 5 X 20 MM TENSIONER SPANNSTUECK

5 15868505 DREV PINION TRIEBRAD

6 14641320 SEEGERRING UDV. £19 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

7 15868512 LASESKIVE 6 X 50 MM LOCK WASHER ARRETTERSCHEIRE

8 15868504 TANDHJUL SPROCKET ZAHNRAD

9 731931 UDV. RER F. ST@TTEBEN OUTER PIPE/SUPP. LEG AUSW. ROHR/STUETZBEIN
10 15153900 TRYKLEJE N81 3123/28.3 THRUST BEARING DRUCKLAGER

11 15868508 SPINDEL SPINDLE SPINDEL

12 15868509 MITRIK NUT MUTTER

13 15868502 INDV. ROR MED M@TRIK INNER PIPE W/NUT INW. ROHR M/MUTTER

14 15868503 HULBOM MED FODPLADE BAR W/HOLE + BASE PLATE BAUM M/LOCH + GRUNDPL.
15 13840800 SMPRENTPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNTPPEL GFRADE
16 14566100 RORSPENDESTIFT 96 X 36 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

17 15868506 HANDTAG HANDLE HANDGRIEF

18 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

19 14538100 TRAKTORSPLIT @4.5 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

20 15868507 NAGLE NRIL NAGEL
21 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

22 732627 SKERM V/KRLPTAKSEL GUARD BY PTO SHAFT SCHIRM A/GELENKWELLE
23 14535100 HERNALESPLIT @2 MM CLEVIS PIN SPLINT
24 732628 NAGLE F/SKERM ¢12.7 X 225 MM PIN F/GUARD NAGEL F/SCHIRM
25 13841000 SMORENIPPEL LIGE MFS X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
26 670006 PRODSAJE KPL. @53/@100-259 X 360 MM MITCH RING CPL ZUGOESE KPL
27 670361 PRODSBJE INDLES @80/033 X 40 MM HITCH RING INSERT ZUGOESE EINSATZ

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

2050

Side nr. Page MNo.

Seite Nr.

2/06/00






6 & 8 M3 STALDGIDNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHPR

6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DiNGSTREVER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90.04

(100)

Hjul (Peitz

)

Wheel (Peitz)

Rad (Peitz)

732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
1 15096048 L@BENAV PL-ST10008 FIRK.90 X 484 MM RUNNING HUB LAUFNABE
2 15045201 NAVHUS KPL. F. 150-45200 B=8 HUB HOUSING CPL. NABENGEHAEUSE KPL.
3 15075805 AKSEL F. 150-96048 FIRK.90 X 600 MM AXLE ACHSE
4 14530800 JERNSPLIT #8 X 80 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
5 15086301 STEDRING SUPPORT RING STUETZRING
6 13369300 LABYRINTTETNING PEITZ LABYRINTH SEAL LABYRINTHDICHTUNG
7 15144200 RULLELEJE KONISK 30215 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
8 15045200 NAVHUS PEITZ PL-ST10008 B=8 HUB HOUSING NRBENGEHAEUSE
9 15144100 RULLELEJE KONISK 30213 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
10 14414300 AKSELMZTRIK M52 X 2 MM SHAFT NUT ACHSMUTTER
11 15049400 NAVKAPSEL PEITZ #120.1 U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
12 15021600 NAVBOLT M20 X 1.5 X 54 MM HUB BOLT NAVBOLZEN
13 15024400 NAVM@TRIE B20 X 1.5 MM HUB NOT NABMUTTER
14 500030 HJUL KPL. 16.9%X30-8 PLY 8 HULS WHEEL CPL 16.9X30-8 PLY RAD KPL. 16.9/14X30"-8

14 15013700
14 15018500
14 15034300

TRA. BAGDMK 16.9/14 X 30" - 8 PLY
SLANGE 16.9/14 X 30v
HJULFELG 14.00 X 30™ E=0 8/221/275

TRACTCR RERR TYRE

TUBE
WHEEL RIM

SCHLEPPER HINTERREIFEN
SCHLAUCH
RADFELGE

15 500031 HJUL KPL. 16.9%38-8 PLY 8 HUL WHEEL CPL 16.9%38-8 PLY RAD KPL. 16.9%38-8 PLY
15 15014400 TRA. BAGDEFR 16.9/14 X 38" - 8 PLY TRACTOR REAR TYRE SCHLEPPER HINTERREIFEN
15 15019100 SLANGE 16.9/14 X 38" TUBE SCHLAUCH
15 15035500 HJULFELG WISL X 38" E-0 8/221/275 WHEEL RIM RADFELGE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 3/00/00



‘Hijul (Magbgl)
Wheel (Nagbgl)
Rad {Nagbgl)
Hjul (Nagbgl)

4.0




6 & 8 M3 STALDGUDNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TYLBEHOR
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90.04

(100)

Hjul (Nagbgl)

Wheel (Naghwl})

Rad (Nagbgl)

732700 & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPRERDER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, S
1001

1 15066845 LOBENAV HDL75 FIRK. 90 X 445 MM RUNNING HUB LAUFNABE

2 15079806 RKSEL F. 150-66845 FIRK.90 X 674 MM AXLE ACHSE

3 13235000 KONISK TEINING SEAL, CONICAL DICHTUNG, KONISCH

4 13374500 TETNINGSRING @139 MM SEAL RTHG DICHTRING

5 13374400 TETRINGSRING @134 MM SEAL RING DICHTRING

6 15148200 RULLELEJE KONISK 33215 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

7 15044100 NAVHUS MED BOLTE HDL 75 HUB HOUSING W/BOLTS NABENGEHAEUSE M/BOLZEN
8 13810800 DRIVNIPPEL & MM GREASE NWIPPLE TRIEBNIPPEL

9 15146900 RULLELEJE KONISK 32310 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
10 14444700 SKIVE @45 MM HWASHER SCHEIBE

11 14439810 KRONEMATRIK MF45 X 3.0 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
12 15049200 NAVKAPSEL HDL 75 HUB CRP NABENKAPSEL
13 14530800 JERNSPLIT ¢8 X 80 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

14 15024800 NAVMZTRIE M22 X 2.0 MM HUB NUT NABMUTTER
15 14465300 KONISK FJEDERSKIVE C22.5 CONICAL SPRING WRSHER FEDERSCHEIBE KONISCH
16 15022800 HAVBOLT M22 X 2.0 X 65 MM HUB BOLT NABBOLZEN
17 500030 HJUL EPL. 16.9¥30-8 PLY 8 HULS WHEEL CPL 16.9X30-8 PLY RAD KPL. 16.9/14X30"-8

17 15013700

TRA. BAGDEK 16.9/14 X 30" - § PLY

TRACTOR REAR TYRE

SCHLEPFER HINTERREIFEN

17 15018500 SLANGE 16.9/14 X 30" TUBE SCHLAUCH
17 15034900 HJULFELG 14.00 X 30" E=0 8/221/275 WHEEL RIM RRDFELGE
18 500031 HJUL KPL. 16.9%38-8 PLY 8 HUL WHEEL CPL 16.9X38-8 PLY RAD KPL. 16.9%38-8 PLY
18 15014400 TRA. BAGDEK 16.9/14 X 38" - 8 PLY TRACTOR REAR TYRE SCHLEPPER HINTERREIFEN
18 15019100 SLANGE 16.9/14 X 38" TUBE SCHLAUCH
18 15035500 HJULFELG W1SL X 36™ E=0 8/221/275 WHEEL RIM RADFELGE

Katalog nr Catalog o Katalog Nr 2050 Side nr. ©Page No. Seite Nr, 4/00/00



Kraftaksel

+
i

o
=

]
o
B+
fa,

Q
—
~ o~
%e
2
o
[T
~ @
N
UM




& & 8 M3 STALDGUDNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHOR
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

90.04

6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER (100)
- Kraftaksel P.T.0. shaft Gelenkwelle
- 732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE §& M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
1 15407910 KRAFTA. 1 3/8"FK96/4R L=1010 MM PTO SHAFT GELENEWELLE
2 504000 KRAFTAKSEL WWE2480/SC25 L=1000 MM  PTO SHAFT GELENKWELLE
3 15373078 INDV. HALVDEL F. 154-07910 1 3/8"™  INNER SHAFT ASSEMBLY  TNW. GELENKW.-HALBTEIL
5 15393076 UDV. HALVDEL F. 154-07910 1 3/8"  OUTER SHAFT ASSEMBLY  AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
6 15440000 GAFFEL M/SNAPLES 1 3/8"-W2480 (21) YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
7 15440001 GAFFEL M/SNAPLRS 1 3/8"-W2480 (6)  YOKE W/SNAP LOCK GAREL M/SCHNAPPSCHLOSS
8 15481601 NALELEJEKRYDS W 80 GR.-W2480 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR
9 15443701 DOBB, GAFFEL WD-62480 DOUBLE YOKE DOPPELGABEL
10 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MFS X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
11 15442600 RILLEGAFFEL 1BGA-W2480 UNIVERSAL JOINT YOKE  RILLENGABEL
12 14579400 RERSPENDESTIFT @10 X 80 MM DOWEL ROHRSPARNSTIFT
13 15479003 AGRASET F/BESKYT.R@R SC14 828500  REP. KIT F. GUARD PIPE  REP.-SATZ F. SCHUTZROHR
14 15454101 UDV. BESK.RER SC25/W2480 1300 MM  OUTER GUARD PIPE AUSH. SCHUTZROHR
15 15473178 INDV, PROFILRER M/TEF.1BGA L=780 MM INNER PROFILE PIPE W/T. INW. PROFILROMR M/TEFL.
16 15449106 THDV. BESK.R@R SC25/W2480 6B 1300MM INNER GUARD PIPE TNW. SCHUTZROHR
17 15456100 HOLDEXXDE RETAINING CHAIN HALTERETTE
18 15478176 UDV. PROFILRER F/TEF. 2AG L=765 MM OUTER PROFILE PIPE F/T. RUSW. PROFILROHR F/TEF.
19 15442700 RILLEGAFFEL 2AG-W2400 UNIVERSAL JOINT YOKE  RILLENGABEL
20 15481602 NALELEJERRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR
21 15439567 FRILBSKOBLING 1 3/8"FK96-W2400 OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG
22 15484501 KOBLINGSHUS FK96/4R W2400-359002  CLUTCH HOUSING KUPPLUNGSGEHAEUSE
23 15480511 FRIKTIONSSKIVE 100 X 160 X 3 MM FRICTION DISK REIBUNGSSCHETBE
24 503400 LASESET FOR 154-39448/154-39567 LOCK SET SPERRSATZ
27 15480509 MEDBRINGER CARRIER MITNEHMER
28 15480514 MEDBRINGERSKIVE 100 X 170 X 3 MM CARRIER DISK MITREHMERSCHEIBE
29 15480513 MEDBRINGERSKIVE 88 X 160 X 6 MM CARRIER DISK MITREHMERSCHETRE
30 15480502 FJEDERSET SPRING SET FEDERSATZ
31 15480501 JUSTERRING K96/4 ADJUSTING RING STELLRING
32 15485501 KOBLINGSNAV 1 3/8" FK96/4R CLUTCH HUB KUPPLUNGSNABE
35 15479004 AGRASET F/KOBLING FK96R REP. KIT F. CLUICH REP.-SATZ F. KUPPLUNG

Katalog nr Catalog Mo Kataleg Nr 2050

§ide nr. Page No.

Seite Nr. 5/00/00



Drivaksel
Drive shaft
Triebwelle
Drivaxel




& & B M3 STALDG@DNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATRLOG MED TILREHER 90.04
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6 & 8 M3 DiiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER {100)
Drivaksel Drive shaft Triebwelle
7327100 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE & M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
1 732617 DRIVAKSEL M/MANGENOT @40 X 4920 MM  DRIVE SHAFT W/SPLINES TRIEBWELLE M/ANSCHLUSS
1 732461 DRIVAKSEL M/MANGENOT @40 X 5420 MM  DRIVE SHAFT W/SPLINES TRIEBWELLE M/ANSCHLUSS
2 15162500 FLANGELEJE FY 40 TF FLENGED BEARING FLANSCHENLAGER
2 15106800 LEJEHUS FY 508M BEARING HOUSING LAGERGEHREUSE
2 15108100 LEJE F.FLANGE OG STRLEJE YAR 208-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
3 14083800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
5 14430700 LESEM#TRIE M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
6 15176900 FLANGELEJE UKFL 209 + H 2309 FLANGED BEARTNG FLANSCHENLAGER
6 15101100 KLEMBZSNINGSSET H2309 SPLIT BUSHING SET KLEMMBUCHSSATZ
6 15105100 LEJEHUS FIL 209 BEARING HOUSING LAGERGEHREUSE
6 15109400 LEJE F.FLANGE- 06 STRLEJE UK 209 BEARTNG F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
7 14089900 SEFSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
8 15434900 KARDANLED 1 3/8" X 1 3/8" UNIVERSAL JOINT KREUZGELENK
11 SIDE 12.0 PRGE 12.0 SEITE 12.0
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 6/00/00



Lodrette spredevalser
Vertical beater bars

Senkrechte Streuwalzen
Lodrdta spridarvalsar



6 & 8 M3 STALDGODNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILREHZR 90.04

6 & & M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & B M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

(100)

Lodrette spredevalser

Vertical beater bars

Senkrechte Streuwalzen

732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SFRED. & M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, S
1001
1 SIDE 12.0 PAGE 12,0 SETTE 12.0
2 SIDE 13.0 PASE 13.0 SEITE 13.0
3 732542 MELLEMAESEL 6 KT. X 920 MM MIDDLE SHAFT MITTELWELLE
4 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
5 14431400 LESEMFTRIE M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
6 14092200 SETSKRUE GROV M16 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
7 14462900 CENTERFJEDERSKIVE M16 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
8 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM- WASHER SCHEIEE
9 732609 GUMMIKOBLING 104 X 100 MM - 6SPL. RUBBER COUPLING GUMMIKUPPLUNG
10 732504 BUNDPLADE KPL. BOTTOM PLATE CPL BODENPLATTE KPL
11 14784100 TREXFJEDER 1 #JE 2 ENDER @4.5 X @25 TENSION SPRING ZIEHFEDER
12 732550 NAGLE @25 X 60 MM PIN ¥AGEL
13 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 ¥ 2.5 MM WASHER SCHEIBE
14 14462700 CENTERF JEDERSKIVE M12 SPRING WRSHER FEDERSCHEIBE
15 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
16 732602 SPREDEBOMSRR HOJRE BEATER BAR PIPE RH STREUWALZROHR R.
17 732607 1. HBJRE AKSEL F/SPREDEEOM RH SHRFT 1 F/BEATER BAR 1. R WELLE F/STREUWALZE
18 732608 2. HAJRE' AKSEL F/SPREDEROM RH SHAFT 2 F/BEATER BAR 2. R WELLE F/STREUMALZE
19 732609 3. HOJRE AKSEL F/SPREDEBOM RH SHAFT 3 F/BEATER BAR 3. R WELLE F/STREUWALZE
20 732610 4. HOJRE ARSEL F/SPREDEBOM RH SHAFT 4 F/BEATER BAR 4. R WELLE F/STREUWALZE
21 732601 SPREDEBOMSRPR VENSTRE BEATER BAR PIPE LH STREUWALZROHR L.
22 732603 1. VENSTRE AKSEL F/SPREDEBOM LH SHAFT 1 F/BEATER BAR 1. L WELLE F/STREUWALZE
23 732604 2. VENSTRE AKSEL F/SPREDEROM LH SHAFT 2 F/BERTER BAR 2. L WELLE F/STREUWALZE
24 732605 3. VENSTRE AKSEL F/SPREDEBOM LH SHAFT 3 F/BEATER BAR 3. L WELLE F/STXEUWALZE
25 732606 4, VENSTRE AKSEL F/SPREDEBOM LH SHAFT 4 F/BEATER BAR 4. L WELLE F/STREUWALZE
26 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
27 14430700 LASEMOTRTE M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
28 7372562 TOP F/KNIVRKSEL H@JRE TOP F/KNIFE SHAFT RH OBERT. F/MESSERWELLE R
29 732561 TOP F/KNIVAKSEL VENSTRE TOP F/KNIFE SHAFT LH OBERT. F/MESSERWELLE L
30 732616 PINDBOLT F/SKERM BOLT F/GURRD BOLZEX F/SCHIRM
31 14042300 MESKTHBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN
32 732464 FJEDER F/STENUDL@SER 3 X 50 X 210MM SPRING F/STONE RELEASER FEDER F/STEINAUSLOESER
33 732465 FJEDER F/STENUDL@SER 3 X 50 X 200M SPRING F/STONE RELFASER FEDER F/STEINRUSLOESER
34 732466 FJEDER F/STENUDL@SER 3 X 50 X 180MM SPRING F/STONE RELEASER FEDER F/STETMAUSLOESER
35 732467 FJEDER F/STENUDL@SER 3 X S50 X 130MM SPRING F/STONE RELEASER FEDER F/STEINAUSLOESER
36 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
37 14430300 LASEMPTRIX M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
38 732463 TOPSKERM F/BOM TOP GUARD F/BAR OBERSCHIRM F/WALZE
39 732468 TOPPLADE F/SPREDEROM TOP PLATE F/BEATER BAR  OBERPLATIE F/STREUWALZE
40 15162500 FLANGELEJE FY 40 TF FLANGED BEARTNG FLANSCHENLAGER
41 742735 BESKYTTELSESHETTE PROTECTION CAP SCHUTZXAPPE
42 732647 AFSTRYGER V. SCRAPER IH ABSTREIFER L.
43 732646 AFSTRYGER H. SCRAPER RH ABSTREIFER R.
Katalog nor Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 7/00/00



Gearkasse og bundk=zde
Gearbox & bottom chain
Getriebe & Bodenkette
Vaxelldda & bottenmatta 44




6 & 8 M3 STALDG@DNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBERZR
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90,04

(100)

Gearkasse & bundizde

6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER

Gearbox & bottom chain

Getriebe & Bodenkette

59 ) HIINURE SPRERADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S

732700 -
1001 .- oo
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001 '
1 740265 SNEKKEDREV KPL 1:21 WORM DRIVE CPL SCHNECKENANTRIER EPL
1 503106 PAENINGSSET FOR 740-265/435-028 GASKET SET DICHTSATZ
1 503305 LEJESET FOR 740-265 BEARING SET LAGERSATZ
1 12345225 GERROLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER GEAR OIL GETRIEBEQEL
1 12345250 GEAROLTE SHELL OMALA 800, 5 LITER GEAR OIL GETRIEBECEL
2 740260 GEARKASSEHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE
3 740261 SNEKKE 1-L&BET H. WORM 1-TREAD RH SCHNECKE 1-GEWINN R.
4 15125600 VINKELKONTAKTLEJE ENREK. 7208 B RIGHT-ANGLE BEARING 1-R WINKELKONTAETLRGER 1-R.
5 740274 AFSTANDSRING 5,5 MM FOR WHITE MOTOR SPACE RING F/WHITE MCT, ABSTANDRING F/WHITE MO.
6 740267 AFSTANDSRING @79/069 X 15 MM DISTANCE RING ABSTANDRING
7 13318600 O-RING ¢82.14 ¥ 3.53 MM 0-RING 0-RING
8 14607400 PASFEDER 8 ¥ 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
9 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
10 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
11 13718800 OLTEMOTOR (DRNFOSS) OMR 200 OIL MOTOR OELMOTOR
11 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PRCKING SET DICHTSATZ
12 13251500 PAPTRSPAKNING PAPER SEAL PRPIERDICHTUNG
13 740266 ENDESTYRKKE WDEN HUL END PIECE WO/HOLE ENDSTHCK OHNE LOCH
14 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
15 15110200 SPORKUGLELEJE ENRRK. 6013 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUSELLAGER 1-REIH.
16 13253405 PAPIRSPAKNING PAPER SEAL PAPTERDICHTUNG
17 740264 LiG COVER DECKEL
18 13431101 HYDR. RZRPROP 1/4" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN
19 14688600 SEEGERRING INDV. @100 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
20 13338200 SIMMERRING 65 X 100 X 123 MM OIL SEAL QOELFANGRTNG
21 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRATUBE
22 13431201 HYDR. RPRPROP 3/8" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN
23 740262 SNEKKEHJUL 1-L@BET H. WORM WHEEL 1-THREAD RM  SCHNECXENRAD 1-GEW. R.
24 740263 NAV HUB NABE
25 14258500 UNBRACO MC10 X 30 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAURE
26 14644000 SEEGERTNG UDV. @ 40 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
27 742258 MONTAGEPLADE F. GEARKASSE GEARBOX MOUNTING PLATE  MONT.-PLATTE F/GETRIEBE
28 14453000 SVER SKIVE 1/2v WASHER SCHEIBE
29 14089800 SFEISKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
30 13841000 SMZRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
31 732077 SMIREKANAL OIL GROOVE SCHMIERNUT
32 732078 LEJEB@SNING BAGESTE RAJRE BEARTNG BUSH RH REAR LAGERBUCHSE HINT. R..
33 14618500 DRIVKILE 12 X 8 ¥ 80 MM LAUNCHING WEDGE TRIEBKEIL
34 742253 BFSTANDSRING #63.4/840.5 X 10 MM DISTANCE RING ABSTANDRING
35 731317 KEDEHJUL K74 6 TDR. D. NAaV SPROCKET K74 6T. D. HUB KETTENRAD K74 6Z.D.NABE
36 14285400 UNBRACO MSP M10 X 16 MM UNBRRCO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
37 732560 BUNDKEDEAKSEL 240 X 1675 MM BOTTOM CHATN SHAFT BODENKETTENWELLE
39 14608531 PASFEDER 12 X 8 ¥ 63 MM KEY PASSFEDER
40 731307 LEJEBJSNING MIDT. ©59/40.2 ¥ 92 MM BEARING BUSH MIDDLE LAGERBUCHSE MITTE
41 732183 LEJEB@SNING YDERSTE @65/¢40.2 X 84  BEARING BUSH, OUTER LAGERBUCHSE, AEUSSERE
42 732233 LESESKIVE @68/816.5 X 6 MM LOCK WASHER ARRETIERSCHEIRE
43__ 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHETRE
44 731315 BOLT F. FASTSPENDING AF NIKKET@J CHATIN DRIVE BOLT BOLZEN F/KETTENANTRIER
45 731301 MEDBRINGER K74 L=590 MM CARRIER MITNEHMER
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 8/00/00



6-8 m®

Gearkasse og bundkzde
Gearbox & bottom chain
Getriebe & Bodenkette
Vixellada & bottenmatta




6 &8M3 STEDG@DNINGSSPREDER » RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHAR

6 & 8 M3 MANURE SPRFADER, SPRRE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DuNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90.04

(100)

46 15223901 BAUERKEDE NR. 74 BRUER CHAIN BAUERKETTE
47 732619 BUNDKEDE KPL. 6M3 BOTTOM CHAIN CPL BODENKETTE KPL
48 732618 BUNDKEDE KPL. 8M3 29/288 BOTTOM CHAIN CPL. BODENKETTE KPL.
49 731302 STRAMMEKL.ODS TENSIONING BLOCK SPANNKLOTZ
50 732184 AFSTANDSB#SN. INDERSTE @50/@36 X 35 DISTANCE BUSH, INMER ARBSTANDBUCHSE, INNERE
51 731300 KEDEHJUL FOR BUNDKEDE 6 TDR. K74 SPROCKET F/BOT. CHA. 6T KETTENRAD F/BODENE. 6%.
52 732182 FORRESTE BUNDKEDEAKSEL @40 X 730 MM FRONT BOT. CHAIN SHAFT VORD. BODENKETTENWELLE
53 731258 SPINDEL FOR BUNDKEDE SPINDLE F/BOTTOM CHAIN  SPTNDEL F/BODENRETTE
54 443567 RONDEL (50/021 X 6 MM DISC RUNDELL

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 8/00/01



Hydraulik

Hydraulics
Hydraulik
Hydraulik

9.0



6 & 8 M3 STALDG@DNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR

90.04
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORTES
6 & 8 M3 DiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER {100)
Hydraulik Hydraulics Hydraulik
732700 & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 B M3 SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
1 13718800 OLIEMOTOR (DANFOSS) OMR 200 OIL MOTOR OELMOTOR
1 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATY.
2 13770000 DOBB. OVERTRYKSVENTIL KPL. 150 BAR  DOUBLE EXCESS-PR. VALVE DOPP.UEBERDRUCKVENTIL
2 13770003 0-RING/ST@TTERINGSET O-RING/SUPPORT RING SET O-RING/STUERZRINGSATZ
3 13313100 0-RING SH 90GR #23.2 X 3.0 MM 0-RING 0-RING
4 13770001 OVERTRYKSPATRON DOBB. VIRK. 150 BAR EXCESS-PRESSURE VALVE  UEBERDRUCKVENTIL
5 13257200 PAKNINGSRING #1/2" SEAL RING DICHTRING
6 13257722 PARNINGSRING ©22.7 X 30.5 X 1.5 MM SEAL RING . DICHTRING
7 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP  HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
8 13429800 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" BSP X M22  HYDR. RDAPTOR HYDR. REDUZIERNTPPEL
9 13524160 HYDR. SLANGE #1/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
10 732436 HYDR. ROR 915 X 4700 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
10 732438 HYDR. ROR @15 X 5200 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
11 732435 HYDR. ROR @15 X 4800 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
11 732437 HYDR. RER B15 X 5300 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
12 13483003 RORHOLDER - DOBB. 15 MM PIPE HOLDER DOUBLE ROHRHALTER DOPPEL
13 13483002 DEKPLADE F. DOBB. RRHOLDER COVER PLATE/DOUB. P.HO. DECKPLATTE/DOPP. ROMRH.
14 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN
15 13461000 FITTING 1/2" BSP/B15 WM CONNECTOR ANSCHLUSS
16 13408600 NIPPEL M/OMLZBER 1/2"OML.X1/2" BSP  NIPPLE W/SCREW CAP NIPPEL M/UEBERW.MUTTER
17 13411100 HYD. T-STYK. 1/2" X 1/2"K X 1/2"BSP HYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK
18 13765300 LYNROBLING HAN 1/2" QUICK COUPLING MALE  HYDR, ANSCHLUSS AUS.G.
19 13405400 VINKEL 1/2"-30GR. OML#BER + UDV.  ELBOW,SCREW CAP+OUIS.T. WINKEL, UE.-M.+AUS.GEW.
20 13526334 HYDR. SLANGE G1/2" X 3400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
21 13526424 HYDR. SLANGE @1/2" X 2400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
22 13526415 HYDR. SLANGE @1/2" X 1600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
23 13732201 MENGDEREGULERINGSVENTIL 2RCR-MO8  QUANTITY CONTROL VALVE MENGENREGELVENTIL
23 502938 OMBYGNINGSSET - ERSTATTER 137-32200 REPLACEMENT SET ERSATZSATZ
24 742261 HOLDER FOR PRIORITETSVENTIL HOLDER F/PRIORITY VALVE HALTER F/PRIORYT.VENTIL
25 14255500 UNBRACO MC 6 X 35 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
26 14430100 LASEMPTRIE M6 LOCK NUT GEGENMUTTER
27 13521515 HYDR. SLANGE @1/2" X 1500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Hr. 9/00/00



Lys
Lights

Beleuchtung
Ljus




& & 8 M3 STALDGUDNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBERGR 90.04

6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DiiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER (100)
Lysanlsg Lights Beleuchtung
732700 6 M3 SPREDER M/TODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER §
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTAENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE & M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001
1 731851 LYSPLADE - VERSTRE LIGHT PLATE LH LICHTPLATTE I,.
2 731852 LYSPLADE - HEJRE LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE R.
3 731855 LYSPLADE F. SPREDEVOGN LIGHT PLATE/SPREADER  LICHTPLATTE,/STREUWAGEN
4 731856 LYSPLADE F. SPREDEVOGN LIGHT PLATE/SPREADER  LICHTPLATTE/STREUWAGEN
5 12515600 HUNSTIK 7-POLET SOCKET STECKDOSE
6 12516600 HANSTIK 7-POLET PLUG SOCKET STECKER
7 12504900 PVC-KABEL D.75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
8 732438 HYDR. RER @15 X 5200 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
8 732436 HYDR. RZR #15 X 4700 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
9 13481802 HALVPART F. RERHOLDER 15 MM PIPE HOLDER HALF ROKRHALTER-HALBTEIL
10 14255300 TNBRACO MC 6 X 25 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
11 12533300 SAMLEDRSE 6-LEDET COMDUIT BOX SAMMELDOSE
11 12533301 DRESEL F. 125-33300 COVER DECKEL
12 12526000 CHASSTSKLEMMER CHASSIS CLAMP GESTELLKLEMME
13 12504600 PYC-KRBEL 0.75 KVD. 4-LEDET PVC-CRBLE PVC-KABEL
14 14773800 TRYKFJEDER @3 X @26.5 X 80 MM COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
15 14574000 RERSPENDESTIFT 08 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTTFT
16 14410100 MPTRIK M5 NUT MUTTER
17 12550600 REFLEXTREKANT LILLE - R&D TRIANGLE REFL. SM., RED REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
18 14183400 JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM SCREW SCHRAUBE
19 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
21 12552700 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS #120 REAR LIGHT WO/NO.PL.LI. SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
22 12517900 EL-PERE 12499 (12V 21W/54) BULB EL. BIRNE
23 12517800 EL-PRRE 12498 (12V 21W) BULB EL. BIRNE |
24 12527900 LYGTEGLAS TIL 125-52700/52800/52900 LAMP LENS LATERNEGLAS
25 720459 REFLEXHOLDER S0 X 1 X 300 MM REFLECTOR HOLDER REFLEXEHALTER
26 14410100 MZTRIK M5 11 MUTTER
27 12550650 REFLEXTREKANT STOR - R@D (ALU.) TRIANGLE REFL. BIG, RED REFLEXDREIECK GROSS,ROT
28 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
29 14462200 CENTERFJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 10/00/00



Hydraulisk bagsm=zk
Hydraulic tailgate
Hydr. Heckklappe

Hydraulisk bakl&m

2 _—

11.0




6 & 8 M3 STALDGODNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATRLOG MED TILBEHOR 90.04

6 & 8 M3 MENURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6 & 8 M3 DiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

(100)

Hydraulisk bagsmaek

Hydraulic tailgate

Hydr. Heckklappe

732700 & M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE 6 M3 STALLDUNGSTREUER §
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE SPRED. 8 M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
1001

1 732253 BRAGSMER. 6M3 TRILGATE HINTERKLAPPE

2 132254 HBJRE ARM RH ARM R. ARM

3 732255 VENSTRE RRM LH ARM L. ARM

4 732305 LODR.GUMMITEINING 8M3 6 X 100 X 800 RUBBER SEAL VERTICAL GUMMIDICHTUNG SENKR.

5 732307 VANDR. GUMMITETNING 6 X 100 X 1240 RUBBER SEEL HORIZONTAL GUMMIDICHTUNG WAAGER.

6 14321700 BREDDEBOLT M8 X 20 MM CERRIAGE BOLT BOLZEN

7 14482800 SPEC. SKIVE 35 ¥ B.5 X 3 MM SPECTRL WASHER SPEZIALSCHEIBE

8 14410400 MOTRTE M8 NuT : MUTTER

9 471280 NAGLE F. STJERTCYL. #19/10 X 72 MM  LONG PIN F/TAIL RAM NAGEL LARG F/DEICH.ZYVL.
10 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PTN SICHERUNGSSPLINT

11 732314 KANTPLADE STOR EDGE PLATE LARGE KANTERPLATTE GROSS

12 732315 KONSOLPLADE LILLE BRACKET PLATE SMALL TRAEGERPLATTE KLEIN
13 732316 @VERSTE TREKANTPLADE TRIANGULAR PLATE, TOP  DREIECKPLATTE, OBEN

14 732317 TREKANTPLADE I SIDE TRIANGULAR PLATE, SIDE DREIECKPLATTE, SEITE
15 732318 TRERANTPLADE FORRESTE TRIANGULAR PLATE, FRONT DREIECKPLATTE, VORN

16 461066 PAKNTHGSSET E42/35 . GASKET SET DICHTSATZ

17 350812 . C'_YL.F/HY . .GR.BAGGRVL E42/35-431/696 RAM F/HYD. FOR. TAILBO. 2YL. F/HYD. GR.HI.WAND
18 732313 FORLENGERSTYEKE F. STEMPELSTANG PISTON ROD EXTENSION VERLAENGERUNG,/KOLEENST.
19 13387200 AFSTRYGER 35 X 45 X 7/10 ™ WIPER ABSTREIFER
20 461104 TOPMATRIK @50 TOP NUT KOPFMUTTER
21 13314500 O-RING 934.2 X 3 MM O-RING 0-RING
22 13315000 O-RTNG @44.2 X 5.7 MM O-RING 0-RING
23 350613 STEMPELSTANG KPL. #35 X 390 MM PISTON ROD CPL. KOLBENSTANGE KPL.

24 471230 LASETAP F. CYLINDER V/STJERT (19%45 LINCH PIN F/TAIL REM SPERRZAPFEN/DEICHS. ZYL.
25 722038 CYLINDERRER KPL. CYLINDER FIPE CPL ZYLINDERROHR KPL
26 732311 TAP FOR CYLINDER ©40 X 60 MM STUD F/RAM ZAPFEN F/IVLINDER
27 13257000 PARNINGSRING #1/4" (13.7X20.6X2.1) SEAL RING DICHTRING
28 13425300 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4" X 1/4" BSP  HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
29 13750200 HYDR. SLANGE #1/4" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
30 13415100 HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
31 13257200 PRKNINGSRING @1/2" SERL RING DICHTRING
32 13461000 FITTING 1/2" BSP/@15 MM CONNECTOR ANSCHLUSS
33 732319 HYDR.ROR F.HYD.BAGSMEK @15 X 3090MM HYDR. PIPE F/TAILGATE  HYDR.-ROHR F/HECKXLAPPE
34 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
35 13760233 HYDR. SLANGE $1/2" X 3300 M HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
36 13765300 LYRKOBLING HEN 1/2" QUICK COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
37 732258 BESKYTTELSESNET MOD STENSLAG 6-8M3 WIRE MESH PROTECT.SCREE DRAHTGEWEGTITTER 6-8M3
38 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
39 13481802 HALVPART F. R@RHOLDER 15 MM PIPE HOLDER HALF ROHRHALTER-HALBTEIL
40 13481801 BUNDPLADE F. RORHOLDER BASE PLATE/PIPE HOLDER  BODENPLATTE F/ROHRHALT.

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

Side nr., Page No.

Seite Nr. 11/00/00



Gearkasse (155-10000)

Gearbox
vixellada

Getriebe

12.0



6 & 8 M3 STALDGADNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHAR
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DiNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90.04

(100)

Gearkasse (155-10000)

Gearbox (155-10000)

Getriebe (155-10000)

732700 6 M3 SPREDER M/LODRETTE VALSER 6 M3 MANURE SPREADER VE & M3 STALLDUNGSTREUER S
1001
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTEENDE SPRED. & M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER, S
1001
1 15510001 GEBRHUS GEARBOY HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE
2 13328400 SIMMERRTNG 35 X 80 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
3 14414800 MOTRIK MF30 X 1.5 MM WT WUTTER
4 15510005 FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
5 15143200 RULLELEJE KONISK 30208 CONE ROLLER BEARING KESELROLLENLAGER
6 15144400 RULLELEJE KONISK 30308 CONE ROLLER BEARTNG KEGELROLLENLAGER
7 15510004 AKSEL 1 3/8" SHAFT WELLE
8 15509913 SET JUSTERINGSSKIVER $40.3 X #51.5  ADJUSTMENT DISC SET SATZ VERSTELLSCHEIBEN
9 15510006 SPIDSHIUL 212 PINION KEGELRAD
10 14481710 SPEC. SKIVE 51.5 X 40.3 X 2.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIRLSCHEIBE
11 14481325 SPEC. SKIVE 48 X 35.3 % 2.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIRLSCHEIBE
12 14414935 ARSEIMATRIK M35 X 1.5 MM SHAFT NUT ACHSMUTTER
13 15510009 PAKNING PACKING DICHTUNG
14 15510008 DAEXSEL COVER DECKEL
15 15510007 OLTEPEFYLDNINGSEROP 1/2" OIL FILLER PLUG OELAUFFULLPROPFEN
16 13431301 HYDR. RPRPROP 1/2" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN
17 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
18 13338200 SIMMERRING 65 X 100 X 13 MM OIL SERL OELFRRGRING
19 14688600 SEEGERRING INDV. @100 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
20 15510010 SET JUSTERINGSSKIVER @85.3 X @99.7  ADJUSTMENT DISC SET SATZ VERSTELLSCHEIBEN
21 15145100 RULLELEJE KONISK 32013X CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
22 15510002 TANDHJUL Z=28 SPROCKET ZAHNRAD
23 15510003 HULAKSEL HOLE SHAFT LOCHWELLE
24 14613420 PASFEDER 14 X 9 X 40 MM KEY PRASSFEDER
25 15510000 BKSELGEAR TB-22C SHAFT GERR WELLENGETRIEBE
25 503103 BAKNINGSSET FOR 155-10000 GASKET SET DICHTSATZ
25 503302 LEJESET FOR 155-10000 BEARTNG SET LAGERSATZ
Ratalog nr Catalog No Katalog Nr 2050 Side nr. Page No. Seite Nr. 12/00/00



09400)

Gearkasse {155-

Gearbox

Getriebe
Vaxellada

13.0



6 &8 M3 STHWMGSSPREDER , RESERVEDELSKATALOG MED TILBERZR
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPRRE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90.04

(100}

Gearkasse ( 155-09400)

16,3 $PREDER M/LODRETTE VALSER

.

Gearbox (155-09400) ©

* 6 M3 MANURE SPREADER VE

Getriebe (155-09400)

732700 - 6 M3 STALLDUNGSTREUER S
S WLt on
732701 8 M3 SPREDER M/LODRETSTRENDE' SPRED. & M3 MANURE SPREADER VE 8 M3 STALLDUNGSTREUER,S
w01l . .- o ' '
1 15509400 BKSELGEAR TB-278C SHAFT GEAR WELLENGETRIEBE
1 503107 PAKNINGSSET FOR 155-09400 GASKET SET DICHTSATZ
1 503307 LEJESAT FOR 155-09400 BEARING SET LAGERSATZ
2 15509401 GEARHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE
3 13333300 SIMMERRTNG 55 X 100 X 10 M OIL SEAL OELFANGRING
4 14688600 SEEGERRING INDV. G100 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
5 15111300 SPORKUGLELEJE ENREX. 6211 STEP BALL BEARTNG 1-R.  SPURRUGELLAGER 1-REIH.
6 15510010 SET JUSTERINGSSKIVER $85.3 X ©99.7  ADJUSTMENT DISC SET SATZ VERSTELLSCHETBEN
7 15509406 HULAKSEL HOLE SHAFT LOCHWELLE
-8 14646000 SEEGERRING UDV. @58 M CIRCLIP SICHERUNGSRING
9 15509405 TANDHJUL Z=18 (M/28 INDV. SPLINER) SPROCKET W/28 INS. SPL. ZAHNRAD M/28 INW. NUTEN
10 13330400, SIMMERRTNG 40 X 80 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
11 14644000 SEEGERTNG UDV. @ 40 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
12 15509913 SET JUSTERINGSSKIVER $40.3 X @51.5 ADJUSTMENT DISC SET SATZ VERSTELLSCHEIBEN
13 15112400 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-ZRS STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-REIH.
14 15509404 L#S HALS LOOSE NECK LOSER HALS
15 15509902 PAKNING PACKING DICHTUNG
16 15143200 RULLELEJE KONISK 30208 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
17 15509407 TRTNINGSRING SEBL RING DICHTRING
18 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
19 15509403 SPIDSHJULSAKSEL 1 3/8" PINION SHAFT KEGELRADVELLE

20 15509402
21 13430200

Wl MW

TANDHJUL Z=18 (M/8 INDV. SPLINER)
HYDR. RORPROP UDEN RAND 3/8" BSP

Som Lhows

SPROCKET W/8 INS. SPLIN
HYDR. PIPE PLUG WO/BRIM

Dt

ZAHNRAD M/8 INWW. NUTEN
HYDR. ROHRPROPF. O/RAND

wndum

UL B g widen (ot den R Do uh fu stook)

fedder ®

Uaal  wna

1S6 -

O%%00

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050

Side nr. Page No.

Seite Nr. 13/00/00



S F AL DPALIGITINTRGSSPREDS, RESEKVEIRLEKATALOG KED TTLEERAR
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPARE PARTS LIST WITH RCCESSORIES

6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

10,04

12345225
12345250
12504600
12504900
12515600
12516600
12517800
12517900
12526000
12527900
12533300
12533301
12550600
12550650
12552700
13235000
13251500
13253405
13257000
13257200
13257722
13313100
13314500
13315000
13318600
13328400
13330400
13333300
13338200
13369300
13374400
13374500
13387200
13405400
13408600
13411100
13415100
13425300
13425600
13429800
13430200
13431101
13431201
13431301
13461000
13481801

13481802
13483002
13483003
13521515
13524160
13526334
13526415

13526424
13718800
13719900
13732201

11,/00
9/00
9/00
9/00

11/00

11/00
8/00

12/00

13/00

13/00
8/00
3/00
4/00
4/00

11/00
9/00
9/00
9/00

11/00

11/00
9/00
9/00

13/00
8/00
8/00

12/00
9/00

11/00

10/00
9/00
9/00
9/00
9/00
9/00
9/00
9,/00
8/00
8/00
9/00

{100)
13750200 29 11/00
13760233 35 11/00
13765300 18  9/00 36 11/00
13770000 2 9/00
13770001 4 9/00
13770003 2 9/00
13810800 8 4/00
13840800 15 2/00
13841000 25 2/00 10 5/00 30 8/00
14042300 31 7/00 14 9/00
14083900 2 2/00
14085300 18 2/00 19 10/00
14085500 17 12/00
14085600 12 1/00
14087400 23 10/00
14087500 14 8/00 18 13/00
14089500 15 7/00
14089700 5 1/00 10 8/00
14089800 3 B/00 26 T/00 29 8/00
31 11/00 14089900 7 6/00
14092200 6 7/00
14159700 2 2/00
14164200 8§ 1/00
14183400 18 10/00
14255300 10 10/00
14255500 % 9/00
14256600 21 8/00 38 11/00
14258500 25 8/00
18 12/00 14285400 36 8/00
14321700 6 11/00
14410100 16 10/00 26 10/00
14410400 8 11/00
14414800 3 12/00
14414900 10 3/00
14414935 12 12/00
14430100 2% 9/00
14430300 10 1/00 37 7/00
14430700 7 1/00 5 &/00 27 7/00
34 11/00 14431400 5 7/00
14439810 11 4/00
14440400 11 1/00
14440500 4 &f00 13 7/00
14440600 8 7/00
14440800 4 7/00
32 11/00 14444700 10 4/00
14450100 36 7/00
39 11/00 14453000 6 1/00 28 8/00
14462200 29 10/00
14462500 20 10/00
14462600 43 8/00
14462700 14 7/00 9 8/00
14462900 7 7/00
14465300 15 4/00
14481325 i1 12/00
1 9/00 14481710 10 12/00
1 9/00 14482800 7 11,/00
14530800 4 3/00 13 4/00

Katalog nr Catalog Wo Katalog Nr



6 & 8§ M3 STALDGPDNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR 90.04
6 & 8 M3 MANURE SPREADER, SPRRE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER {100)

Index

14535100 23 2/00 15393076 5 5/00
14538100 19 2/00 15407910 1 5/00
14538700 10 11/00 15434900 8 &5/00
14566100 16 2/00 15439567 21 5/00
14574000, 15 10/00 : 15440000 6 5/00
14579400 12 5/00 15440001 7 5/00
14607400 8 8/00 15442600 11 5/00
14608531 39 8/00 15442700 19 5/00
14613420 24 12/00 15443701 s 5/00
14618500 33 8&/00 15449106 16 5/00
14641320 6 2/00 15454101 14  5/00
14644000 26 8/00 11 13/00 15456100 17  5/00
14646000 8 13/00 15473178 15 5/00
14688600 19 8/00 19 12/00 4 13/00 15478176 18  5/00
14773800 14 10/00 15479003 13 5/00
14784100 11 7/00 15479004 35 5/00
15013700 14 3/00 17 4/00 15480501 31 5/00
15014400 15 3/00 18 4/00 15480502 30 5/00
15018500 14  3/00 17 4/00 15480509 27 5/00
15019100 15 3/00 18 4/00 15480511 23 5/00
15021600 12 3/00 15480513 29 5/00
15022800 16 4/00 15480514 28  5/00
15024400 13 3/00 15481601 8 5/00
15024800 14 4/00 15481602 20 5/00
15034%00 14 3/00 17 4/00 15484501 22 5/00
15035500 15 3/00 18 4/00 15485501 32 5/00
15044100 7 4/00 15509400 1 13/00
15045200 8 3/00 155094031, 2 13/00
15045201 2 3/00 15509402 20 13/00
15049200 12 4/00 15509403 19 13/00
15049400 11 3/00 15509404 14 13/00
15066845 1 4/00 15509405 9 13/00
15079805 3 3/00 15509406 7 13/00
15079806 2 4/00 15509407 17 13/00
15086301 5 3/00 15509902 15 13/00
15096048 1 3/00 15509913 8 12/00 12 13/00
15101100 6 6/00 15510000 25 12/00
15105100 6 6/00 15510001 1 12/00
15106800 2 B/00 15510002 22 12/00
15108100 2 6/00 15510003 23 12/00
15109400 & 6/00 15510004 7 12/00
15110200 15  8/00 15510005 4 12/00
15111300 5 13/00 15510006 9 12/00
15112400 13 13/00 15510007 15 12/00
15125600 4 8/00 15510008 14 12/00
15143200 5 12/00 16 13/00 15510009 13 12/00
15144100 9 3/00 15510010 20 12/00 6 13/00
15144200 7 3/00 15868502 13 2/00
15144400 6 12/00 15868503 14 2/00
15145100 21 12/00 15868504 8 2/00
15146900 9 4/00 15868505 5 2/00
15148200 6 4/00 15868506 17 2/00
15153500 10 2/00 15868507 20 2/00
15162500 2 &/00 40 7/00 15868508 11 2/
15176900 6 6/00 15868509 12 2/00
15223901 46  8/00 15868510 3 2/00
15373078 3 5/00 15868511 4 2/00

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2050



6 & 8 M3 STALDGPDNINGSSPREDER, RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R

6 & B M3 MANURE SPREADER, SPARE PRRTS LIST WITH ACCESSORIES

6 & 8 M3 DUNGSTREUER, ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

90.04

15868512
350612
350613
443567
461066
461104
471230
471280
500030
500031
500169
h02938
503103
503106
503107
503302
503305
503307
503400
504000
670006
670361
720459
722038
731300
731302
731307
731315
731317
731358
731851
731852
731855
731856
731901
731904
731905
731931
732077
732078
732182
732183
732184
732233
732253
732254
732255
732258
732305
732307
732311
732313
732314
732315
732316
732317
732318

23
54
16
20
24

14
15
13
23
25

25

24

%]

25
25
51
49
40

35
53

[

45

31
32
s2
41
50
42

%)

37

26
18
11
12
13
14
15

17
18

4/00
4/00

732319
732435
732436
7132437
732438
732461
732463
732464
732465
732466
732467
732468
732504
732505
732542
732550
732560
732561
732562
732600
732601
732602
732603
732604
732605
132606
732607
732608
732609
732610
732616
732617
732618
732619
132627
732628
732646
732647
740260
740261
740262
740263
740264
740265
740266
740267
740274
742253
742258
742261
742271

11/00
9/00
9/00
9/00
9/00
6/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
1/00
7/00
7/00
8/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
7/00
6/00
8/00
8/00
2/00
2/00
7/00
7/00
8/00
8/00
8,/00
8/00
8/00
8/00
8/00
8/00
8/00
8/00
8/00
9/00
1/00

8 10/00

8 10/00

Katalog nr Catalog No Katalog Nr



Brug aliid
TIM

reservedele

Benutzen Sie irnmer
TIM

Ersatzteile

Always use

TIM

spare parts

Anvénd alltid
TIM

reservdelar



6-8 m®

Katzlog nt. Catzlog No. Kateiegnr 2050



